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(BFS 2007:4) om energideklaration för byggnader 
Er beteckning: 9804/2025 

 

Yttrande 
Länsstyrelsen i Hallands län har inget att erinra mot, utan tillstyrker 
förslaget till föreskrifter om ändring av Boverkets föreskrifter om 
energideklarationer för byggnader, med införande av energiklass A0. 
Länsstyrelsen anser att det är ett väl avvägt förslag för att hantera 
energideklarationer för nollutsläppsbyggnader i övergångsbeskedet 
innan en ny författning är framtagen. 

 

Bakgrundsinformation 
Energideklarationer för byggnader regleras i Boverkets föreskrifter 
och allmänna råd för detta (2007:4). Idag finns det 7 klasser, A-G. 
Ändringarna i Boverkets regler görs med anledning av en 
omarbetning av Europaparlamentets och rådets direktiv om 
byggnaders energiprestanda (EPBD). I det omarbetade direktivet 
fastställs att bokstaven A ska motsvara nollutsläppsbyggnader. Om 
medlemsstaten redan den 29 maj 2026 betecknar 
nollutsläppsbyggnader som A0 får medlemsstaten fortsätta att 
använda denna beteckning i stället för bokstaven A. 

Boverket föreslår att energiklassen A0 tillämpas för nollutsläpps- 
byggnader. Det behöver därför säkerställas att klassen A0 införs före 
den 29 maj 2026. 

Ändringsförfattningen föreslås träda i kraft den 25 maj 2026 och 
upphör att gälla den 1 december 2026. Det nu aktuella förslaget till 
ändringar planeras att ersättas av en annan författning när samtliga 
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föreskrifter som rör implementeringen av det omarbetade EPBD 
träder i kraft. 

A0 föreslås ha samma energiprestanda som energiklass A, men även 
omfatta krav om att man inte har klimatgasutsläpp från förbränning 
av fossila bränslen samt att det i byggnaden finns förutsättningar att 
reagera på externa signaler och då anpassa energianvändningen. 

 

De som medverkat i beslutet 
Beslutet har fattats av enhetschef Cecilia Engström med 
bygglovshandläggare Susanne Holmquist Jönsson som föredragande. 
I den slutliga handläggningen har också Energi- och 
klimathandläggare Martin Gometz medverkat. 

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför 
namnunderskrift. 


